
UCHWAŁA NR XXXVII/702/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 kwietnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie polityki w zakresie kształtowania sieci handlowej
w gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 11, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 „Wykaz nieruchomości gruntowych do wydzierżawienia
w celu prowadzenia działalności handlowo - usługowej” do Uchwały Nr XXV/656/2000 
Rady Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2000 r. w sprawie polityki w zakresie kształtowania 
sieci handlowej w gminie Miasto Szczecin, zmienionej uchwałami Nr XXXII/746/2000 z dnia 
27 listopada 2000, Nr LIII/1196/2002 z dnia 17 czerwca 2002r., Nr LIV/1211/02 z dnia
8 lipca 2002r., uchwałą Nr VIII/171/03 z dnia 29 lipca 2003r., uchwałą Nr XXI/380/04 z dnia 
24 maja 2004r. wprowadza się następujące zmiany:

1. skreśla w pkt. 1 ppkt. 4 w brzmieniu: 
„4) nieruchomość gruntową położoną przy  ul. Rostockiej, stanowiącą część działki           
nr 34/45, obręb 83 Nad Odrą- Spółce „Targowisko Bandurskiego – Rostocka”                   
Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


